tão, mediante Sistema de Registro de Preços, conforme especificações
do Termo de Referência - ANEXO I e planilha de Quantidades e
Preços - ANEXO II - Lotes 1, 2, 3 4 e 5.

Comunicamos a todos os interessados, que:
- O lote 01 foi adjudicado pelo pregoeiro à empresa HI-

GILAF LTDA-ME pelo valor de R$51.274,00( Cinquenta e um mil
duzentos e setenta e quatro reais);

- O lote 02 foi adjudicado pelo pregoeiro à empresa SJ
COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO pelo valor de
R$9.673,43 ( Nove Mil Seiscentos e setenta e três reais e quarenta e
três centavos ) ;

- O lote 03 foi declarado DESSERTO
_ Os Lotes 4 e 5 foram declarados FRACASSADOS, res-

pectivamente;.
O resultado do pregão eletrônico em epígrafe foi homo-

logado pelo Sr. Superintendente Regional.

FLÁVIA REGINA LOPES SALOMÃO

[...]

CONTRATO nº 09/2013/STU/JOP, DO OBJETO: For-
necimento por parte da contratada, de oxigênio industrial Armaze-
nado em cilindro tipo "T". Fica estabelecido o prazo de Vigência de
12(doze) meses, contados da data de sua assinatura. DO VALOR: fica
estimado para este contrato o valor de 3.531,60 (três mil quinhentos
e trinta e um reais e sessenta centavos). CONTRATANTE: COM-
PANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS. CONTRATADA:
WHITE MARTINS GASES NORDESTE LTDA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: ESPÉCIE: TERMO DE ALTERAÇÃO nº 006/2013 do
CONTRATO nº 09/2011 STU/JOP/CBTU. DO OBJETO:

[...]

Torna publico para fins de conhecimento dos interessados que
o referido processo foi HOMOLOGADO pelo Superintendente Re-
gional de Trens Urbanos do Recife à empresa G2 CONSTRUÇÃO E
MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA, para o Lote I, (único) no
valor total de R$ 8.069,29 (Oito Mil, Sessenta e Nove Reais e Vinte
Nove Centavos)

SÉRGIO ROBERTO SOARES PEREIRA
Pregoeiro

PREGAO ELETRÔNICO No- 78/2013

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS WABCO. Torna publico para
fins de conhecimento dos interessados que o referido processo foi
HOMOLOGADO pelo Superintendente Regional de Trens Urbanos
do Recife a empresa: ALBATROZ PEÇAS E EQUIPAMENTOS LT-
DA , para o Lote I (único) no valor total de R$ 19.199,96 (Dezenove
Mil, Cento e Noventa e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos)

LUIZ EUGÊNIO DE CARVALHO FREIRE
Pregoeiro

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO
ALEGRE S/A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Cessão de Uso de Área firmado
com MUNICÍPIO DE CANOAS/RS. OBJETO: